
DOFINANSOWANIE projektu Zarządzanie Strategią RLKS w ramach EFS+ 

 

 

Tytuł projektu : Zarządzanie strategią LSR – Lokalna Strategia Rozwoju dla obszaru działania LGD „ 
Stowarzyszenie Ziemi Grodziskiej Leader” na lata 2023-2027, jej monitorowanie, ewaluacja i animowanie. 

 

Zadania realizowane w projekcie 

Zadaniem projektu jest wdrożenie działań zaplanowanych w ramach EFS w Lokalnej Strategii Rozwoju na obszarze objętym LSR, tj. na terenie 

powiatu grodziskiego. 

Głównym zadaniem będzie:  ogłaszanie i prowadzenie naborów wniosków w ramach komponentu Wdrażanie LSR: około dwa nabory wniosków 

w trybie konkursowym z zakresu Edukacji przedszkolnej. 

Inne zadania LGD na ten okres to: 

− przeprowadzenie około 4 spotkań informacyjno-szkoleniowych; 

− przeprowadzenie około 2 szkoleń dla wnioskodawców z zakresu przygotowania wniosków; 

− informowanie o naborach na stronie internetowej; 

− prowadzenie doradztwa dla wnioskodawców ; 

− szkolenie członków organu decyzyjnego; 

− zapewnienie, utrzymanie i aktualizację w okresie realizacji projektu strony internetowej zawierającej niezbędne informacje dla lokalnej 

społeczności. 



Zaplanowane działania mają wzbudzić zainteresowanie oraz zachęcić potencjalnych beneficjentów do aplikowania o środki, zwiększając tym 

samym liczbę zrealizowanych projektów, co wzmocni konkurencyjność i atrakcyjność LGD. Ponadto celem działań LGD jest utrwalenie oraz 

pogłębienie akceptacji i przychylności mieszkańców obszaru LGD do wspólnej realizacji LSR. 

Grupa docelowa 

Grupą docelową jest społeczność lokalna obszaru objętego LSR, tj. z terenu powiatu grodziskiego. 

− podmioty gospodarcze 

− podmioty sektora publicznego, 

− parafie, 

− stowarzyszenia i fundacje. 

Cel projektu      

Celem  projektu jest wdrożenie działań zaplanowanych w ramach EFS+ w strategii LSR na obszarze objętym LSR oraz zapewnienie skutecznego 

zarzadzania, monitorowania, ewaluacji i animowania LSR.       

Efekty projektu                                                                                                                                                                                                                              

Wspieranie strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 

Wartość projektu 

• Wartość projektu (całkowita wartość projektu): 851 921,29 PLN 

• Kwota dofinansowania: 809 325,22 PLN 

• Kwota dofinansowania UE: 681 537,03 PLN 

• Wysokość wkładu własnego: 42 596,07 PLN 

 


